
UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/261/2022 Rady Gminy Grabowiec z dnia 17 listopada 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów w gminie Grabowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/261/2022 Rady Gminy Grabowiec z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów 
w gminie Grabowiec (w dalszej części jako Uchwała nr XLVI/261/2022) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 dodaje się ustęp 3 w następującym brzmieniu „Dopuszcza się etapowe sporządzenie planu dla 
wybranych obszarów Gminy Grabowiec wskazanych w ust. 2 uchwały” 

2) Załącznik nr 12 do Uchwały nr XLVI/261/2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wojciech Bernard 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8F3896-9172-4DB4-87D7-5FAE46378457. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8F3896-9172-4DB4-87D7-5FAE46378457. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Grabowiec Uchwałą Nr XLVI/261/2022 z dnia 17 listopada 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie 
Grabowiec zainicjowała procedurę planistyczną dla kilkudziesięciu obszarów zlokalizowanych w obszarze 
gminy. W toku procedury planistycznej, okazało się planem miejscowym objęte są znaczne obszary dla 
których niezbędne jest uzyskanie stosowych zgód na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych na cele 
nierolnicze jednocześnie część terenów nie wymagająca takich procedur, która jednocześnie jest strategiczna 
z punktu widzenia interesu gminy może podlegać już wyłożeniu do publicznego wglądu. Wobec 
powyższego zasadne jest umożliwienie podzielenia dalszej procedury planistycznej. Ponadto w trakcie 
sporządzania planu miejscowego okazało się, że kontunuowanie procedury dla części działki 2695 obręb 
Grabowiec jest niezasadne. W związku z powyższym fragment działki na załączniku 12 wyłącza się z 
prowadzonej procedury sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8F3896-9172-4DB4-87D7-5FAE46378457. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-07-24T11:13:26+0200




